
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

АДМИНИСТРАЦИИ ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 

 
19 апреля 2023 г. г. Изобильный №                           549 

 

 

 
О внесении изменений в состав общественной комиссии по жилищным во-
просам Изобильненского городского округа Ставропольского края, утвер-
жденный постановлением администрации Изобильненского городского 
округа Ставропольского края от 13 июля 2018 г. № 912 

 
 
 
В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Феде-

ральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», на осно-

вании Устава Изобильненского городского округа Ставропольского края, в 

связи с кадровыми изменениями, администрация Изобильненского городско-

го округа Ставропольского края 

 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести в состав общественной комиссии по жилищным вопросам 

Изобильненского городского округа Ставропольского края, утвержденный 

постановлением администрации Изобильненского городского округа Став-

ропольского края от 13 июля 2018 г. № 912 изменения, изложив его в новой 

прилагаемой редакции. 

 

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

исполняющего обязанности заместителя главы администрации Изобильнен-

ского городского округа Ставропольского края Акчурина С.Р. 

 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 
 
 
 
Временно исполняющий полномочия  
Главы Изобильненского городского  
округа Ставропольского края, первый  
заместитель главы администрации  
Изобильненского городского округа  
Ставропольского края                                                                   В.В.Форостянов 

 
 
 
 

consultantplus://offline/ref=0EFFABDCECCEE17D9E029FF434E8EA4FCE7C688BC301FCD96929087B1BEF4B7F3DF8F4CCF55A40590FBF82B046E320E22DE98123706A761066C87DD2A6M7O


2 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



УТВЕРЖДЕН 
 

постановлением администрации 
Изобильненского городского округа 

Ставропольского края 
от 13 июля 2018 г. № 912  

(в редакции постановления админи-
страции Изобильненского городского 

округа Ставропольского края 
от 19 апреля 2023 г. № 549) 

 
 
 
 

 
СОСТАВ 

общественной комиссии по жилищным вопросам  
Изобильненского городского округа Ставропольского края 

 
 
 
Акчурин Станислав  
Растямович 

исполняющий обязанности заместителя главы адми-
нистрации Изобильненского городского округа Став-
ропольского края, председатель комиссии 
 

Степаненко Светлана 
Ивановна 

начальник отдела жилищно-коммунального хозяй-
ства администрации Изобильненского городского 
округа Ставропольского края, заместитель председа-
теля комиссии 
 

Шевченко Олеся  
Тарасовна 

главный специалист отдела жилищно-
коммунального хозяйства администрации Изобиль-
ненского городского округа Ставропольского края, 
секретарь комиссии 
 

Члены комиссии: 
 

Веревкин Петр  
Владимирович 

заместитель главы администрации Изобильненского 
городского округа Ставропольского края  
 

Гурьянова Снежана  
Владимировна 

начальник отдела имущественных и земельных от-
ношений администрации Изобильненского городско-
го округа Ставропольского края 
 

Караваева Лариса  
Николаевна 

ведущий специалист территориального управления 
города Изобильного администрации Изобильненско-
го городского округа Ставропольского края 
 

Коваленко Елена  
Юрьевна 
 

главный специалист отдела безопасности и профи-
лактики правонарушений администрации Изобиль-
ненского городского округа Ставропольского края  
 

Ладатко Олеся  
Геннадиевна 
 

ведущий специалист отдела жилищно-
коммунального хозяйства администрации Изобиль-
ненского городского округа Ставропольского края 
 
 
 
 



2 

 
Масько Анна  
Николаевна 

ведущий специалист отдела жилищно-
коммунального хозяйства администрации Изобиль-
ненского городского округа Ставропольского края 
 

 
 
 


